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Nordpolen skole FAU 

07.09.2023 18:00 – 20:00 
Klasse FAU- representant Til stede Vara/klassekontakt Til stede 
1a     
1b     
1c Kristin Green x   
2a Lars Jørun Langøyen  Eva Hilland x 
2b Liv Kaasen  Pingu Lokna x 
2c Marthe Monsen Hvalryg x Vilde Stokke Skjeggestad  
3a Christine Johansen    
3b Maria Sjuve x Morten Skjelgård  
3c Siv Helen Strømland x   
4a Kjetil Bråthen x Trine Aarvold  
4b Ingvild Seljeseth x Camilla Wahl Sekne  
4c Lars Kristian Flem    
5a Christine Johansen    
5b Øyvind Henden  Synnøve Wiik  
5c Inger Johanne Kjelsen x Jessica Hartenberger  
6a Ina Sandaas Konestabo    
6b Nina Tangstræm    
6c Phoung Phoung Diep x   
7a Karen Mæle    
7b Ian Brown    
7c Rune Vikanes x   
8a Nina Meyer Stensholt x Turid Maria Pereyra Høverstad  
8b Kristin Green x Erlend Lindhé Kjelsen  
9a Stefan Sundlöf (midlertidig) x   
9b Tonje Misund (midlertidig) x   
9c Oddny Bjelkerøy Hitland (midlertidig) x   
10a Øystein Lintoft x   
10b Lena Eroukmanoff x Kathrine Holden  
10c Kristine Kvernmo  Silvana Sandulovic  
SPA     

 
Til stede fra skolen (sak 1 og 2): Lise Byom-Nilssen rektor, Elin Kjelsaas Rogndokken ass. rektor, 
Martin Dahl Eriksen avdelingsleder 5.-7. trinn, Merete Voje Lie avdelingsleder AKS. 

Ordstyrer: Tonje Misund, fungerende FAU-leder (frem til valg neste møte) 

Referent: Oddny Bjelkerøy Hitland, fungerende FAU-sekretær (frem til valg neste møte) 

 

1. Godkjenning av innkalling 

Det bemerkes at FAU-styret ikke har fått kontaktdetaljer til alle FAU representanter. FAU-leder 
kontakter skoleadministrasjonen igjen og oppfordrer samtidig alle FAU-representanter til å 
etterspørre navn og kontaktdetaljer dersom de kjenner noen i klassene som ikke har registrert 
representant.  

Lenke til oversikt: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aYXU5AO1hRfg6dngCDoFFkPjDQYrJmnoUQEqBZAOG2I/e
dit?usp=sharing 
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Det faste punktet «Åpent kvarter» ble uteglemt i denne agendaen, vil settes opp fra og med neste 
møte. Det første kvarteret på alle FAU-møter er åpent for alle foreldre til å delta og fremme egne 
saker.  

Innkalling ble godkjent.  

 

2. Informasjon fra skoleledelsen 
 Skolen 

Avdelingsleder spes. AVD er utlyst og stillinger er ikke besatt pt. 

Rektor redegjorde kort for roller og organisering av foreldresamarbeidet. Tonje sender ut 
informasjon til representanter.  

Skolemiljøutvalg på Nordpolen er ikke aktivt nå, men det skal blåses liv i på nytt. FAU skal velge 
representanter i dette utvalget etterhvert.  

Elevrådet er et veldig viktig organ som fra høsten 23 blir delt innimellom slik at ungdomstrinnet og 
barnetrinnet får egne møter. Styret i elevrådet er felles.  

Elevmedvirkning er et satsingsområde der elevrådet er en av funksjonene. Elevrådet planlegger en 
kulturdag i forbindelse med FN-dagen 24.10 og har besøkt Apaløkka skole, som har hatt et 
tilsvarende arrangement i flere år, for inspirasjon. 

Skolens satsingsområder er: 

 Ord og begreper (sentral språkforståelse) 
 Skape mestringsarenaer  
 Progresjon i fagplanene helhetlig og godt læringstrykk 
 Fellesskapende undervisning, har du det bra lærer du bedre.  

Gratis skolemåltid for alle elever i ungdomsskolen, på Nordpolen har man gode rammevilkår for å 
servere mat, men det er begrenset midler til matinnkjøp. Leverandører i Oslo tilpasser seg nå de 
rammer som skolene får fra kommunen. Nordpolen har derfor ikke inngått avtale med leverandør 
enda, men vil prøve ulike tilbydere. Skolen tar imot forslag til leverandør/tilbyder for å få til et godt 
måltid til elevene. Nordpolen har benyttet Blåkors så langt. 

Revidering av skolens visjon: Visjonen har vært uendret i 11 år, den er ikke feil, men det er et ønske 
om å revidere formuleringen.  

Systematisk plan for trygt og godt skolemiljø. Det utføres mye godt arbeid på skolen, men det 
mangler systematikk og overordnet plan. Dette vil skolen etablere. 

Det har vært en hendelse på 7. trinn på en ekskursjon der lærere bad om hjelp til å håndtere en 
situasjon fra en politipatrulje. Situasjonen fikk etterspill i elev- og foreldregruppen. Skolen håndtere 
saken med de direkte involverte, og på trinnet.   

Skolens samarbeidspartnere «Laget rundt eleven»: Forebyggende enhet hos politiet, barnevern PPT, 
skolehelsetjenesten, bydelen. Skolen samarbeider godt med alle aktører, men det arbeides for å 
beholde og utvikle samarbeidet. Foreldre er skolens viktigste samarbeidspartner! Skolens intensjon 
er at barna har det trygt og lærer godt, selv om det innimellom gjøres feil i situasjoner.  

 

Innspill fra FAU: 
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Garderobe for 7c – område er ikke klargjort og har vært problematisk siden før sommeren. Elevene 
har ingen steder å låse inn tingene sine og rom og interiør er generelt preget av forfall.  

Rektor skal sjekke opp situasjon og gi tilbakemelding. 

 

Innlæring på skjerm og digital læring – er det gjennomført evaluering på resultater.  

Digital læring er et stort tema. Skolen foreslår dette som eget tema på utvidet FAU. 

  

Omorganisering av klassene opp til mellomtrinnet. FAU har anbefalt at det ikke gjøres, men har 
skolen gjort videre vurdering eller beslutning? 

Skolen har vurdert at det generelt blir mer støy enn gagn for elevene. Skolen vil dermed ikke innføre 
omorganisering av klassene mellom 4. og 5. klasse som norm. Det vil kunne oppstå negative 
situasjoner i klasse/trinnmiljø der enkeltelever bytter klasse eller hele trinnet blir omrokert. I slike 
særskilte tilfeller vil skolen gå i dialog med foreldre i klassen/trinnet det gjelder.   

 

Er 4-deling en forberedelse til omrokering på trinn, hva vil i så fall skje med det videre?  

4-deling er et tiltak for å fordele lærerressurser og bygge relasjoner på tvers på trinnet. Det er ikke en 
forberedelse til permanent rokering av klasser. Ordningen med 4-deling fortsetter dermed uavhengig 
av at klassedeling mellom 4. og 5. ikke etableres som ny norm.  

 AKS 

Det er kommet innspill på henterutiner for 4. trinn – der det bes om mer fleksibilitet. I pandemien 
var det slik at foreldre kunne ringe fra porten og be om at barnet ble sent ut. Dette er nå endret 
tilbake til at foreldre må komme inn og krysse ut barnet. Årsaken til endringen er at det er svært 
ressurskrevende å bemanne telefonen, erfaring viser at én voksen er på telefonen hele tiden i stedet 
for å være tilgjengelig for barna. Ny baseleder har formidlet de nye regler og det er kommunisert en 
tydelig og ryddig rutine, denne kan ha blitt opplevd krass. 

Barna spiser ikke opp maten på AKS. Det er ulike forklaringer på at barn ikke spiser. AKS har ikke 
ressurser til å følge opp alle som ikke vil spise, men spesielle hensyn og elevbehov vil bli fulgt opp 
dersom AKS får beskjed.  

Aks-ledelsen ber om at FAU blåser liv i temagrupper for AKS. Det har vist seg å være en fin 
samarbeidsarena tidligere.  

 

Innspill fra FAU: 

Hva er rutinen for solkrem? Barna husker ikke å smøre seg.  

AKS informerer og påminner i spisefri at barna skal huske å smøre seg selv. I tillegg passer personalet 
ekstra på barna, særlig de minste, på dager med sterk sol. 

Skjermbruk på AKS 

AKS har prøvd mange ulike innretninger form regulere skjerm. Det er enkelte barn som går hjem om 
det ikke er skjerm tilgjengelig (gjelder større barn). Nå har AKS besluttet at det ikke er skjerm til 
generelt bruk, men benytter bildestøtte til lydbok under spising, PlayStation og fredagsfilm.  
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Informasjonen tas til orientering 

 

3. Informasjon fra FAU- styret 

Presentasjon rundt bordet  

Nytt styre for FAU pleier å velges før sommerferien, det ble ikke gjort i år da flere klasser ikke hadde 
hatt valg på våren foreldremøte. FAU-styret er dermed ikke funksjonelt til første FAU-møte.  
 
Fungerende FAU-leder Tonje (fra i fjor) informerte kort om enkelte saker:  
Trygghetsvandrer er foreldreinitiativ som organiseres i bydelen. Det er voksen tilstedeværelse på 
kveldstid i nærmiljøet. Rent praktisk er det organisert via Spond, som mange kjenner fra andre 
aktiviteter. Tonje vil be bydelen om å lage en liten informasjonsvideo for å informere og inspirere.  
Tonje, Oddny og Lena fortalte om erfaringer og opplevelser fra vandring onsdag 6.9.23. Alle foreldre 
på skolen oppfordres til å melde seg inn i gruppen på Spond slik at man får informasjon og an melde 
seg på vandring de dagene det passer.  

Lenke til Spondgruppe: https://group.spond.com/RASMP  

 
Det er planlagt at referat fra FAU-møtene distribueres raskere til foreldre, via Skolemelding. Enkelte 
saken er det lurt at FAU-representantene tar direkte med sine foreldregrupper i tillegg, f.eks. 
informasjon om arrangementer og aktiviteter foreldre kan delta på eller ha interesse av.  

 
FUG har et skolegruppemøte 28.9. og 21.11. FUG har også et FAU-kurs 2.11. 23 
 

Informasjonen tas til orientering 

 

4. Årshjul for skoleåret 2023/2024 

Det har ikke tidligere vært benyttet årshjul for FAUs arbeid. Rektor og FAU-leder har startet og Tonje 
redegjorde kort for enkelte faste punkter som vil bli lagt inn i årshjulet. Dokumentet vil være åpent 
og dynamisk slik at FAU-representantene lettere kan forberede seg. Innspill til årshjulet mottas 
gjerne.   

Informasjonen tas til orientering. 

 

5. Temagrupper/arbeidsgrupper 
FAU har i flere år hatt arbeidsgrupper som fokuserer på aktuelle tema. Trafikk, friluftsliv for alle, AKS, 
grønt, temamøter, etc. Alle foreldre er hjertelig velkommen til å etablere og/eller engasjere seg i 
grupper, det er ikke begrenset til valgte klasserepresentanter.  

Friluftsliv for alle arbeider for at alle skal ha tilgang til utstyr og klær. Gruppen ber om donasjoner av 
utstyr og friluftstøy til elevene på skolen.  

Rektor har bedt om at FAU setter i gang en gruppe som kan engasjere seg i temamøter.  

AKS ber om at temagruppen AKS gjenetableres. 

Rune Vikanes fra 7C ønsker å være med i en trafikkgruppe. 

Grøntgrupper har hatt ulike aktiviteter og FAU vil be om en status til neste møte.  
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Det er åpnet for å etablere andre grupper dersom det kommer forslag på tema og representanter.  

Informasjonen tas til orientering. FAU-representantene tenker gjennom egen deltakelse og 
promoterer arbeidsgrupper for foreldre frem til neste FAU møte.   

 
6. Valg av styre 

FAU er ikke beslutningsdyktige, 19 av 29 representanter var til stede. Tonje og Oddny holder i 
styrearbeid frem til neste møte.  

Tonje oppfordrer representanter til å vurdere å bli med i styret, gjerne noen fra småskolen.  

Tonje har ikke komplett liste over FAU-representanter 2023/2024 og vil kontakte skolen. I 
mellomtiden er det til stor hjelp om flere vil etterspørre dersom de kjenner noen i klasser som ikke 
er registrert med representant.  
 
Informasjonen tas til orientering. 

 
7. Eventuelt 

Skolemelding – muligheter og ønsker for respons bør settes tydeligere. Lærere ber ofte ulike 
metoder.  

 
Skolefotografering – det er ny fotograf i år etter mange klager. I år er det også klager på løsningen. 
FAU diskuterte tilbakemeldinger og erfaringer.  

 
Klassetur på ungdomsskolen – hva endte det på fra utdanningsetaten i vår? Det er ikke kommet nye 
retningslinjer fra Utdanningsetaten, det vil si at Nordpolen fortsetter som tidligere. På Nordpolen er 
det mulig å gå godkjent klassetur som del at skoleåret dersom opplegget kan gjennomføres etter 
gratisprinsippet.  
Tonje redegjorde kort for erfaringer, bl.a. med dugnadsarbeid på Over Oslo.  
Forslag til å etablere en åpen Spondgruppe der foreldre kan melde seg på og tjene penger til FAU 
eller klassekasse på dugnader som har behov for ekstra hjelp. 
  
Julemarked blir siste helgen i november. 
 
Halloween-arrangement blir organisert av 9. trinn. På oppfordring kom det forbedrings- og 
endringsforslag: Tilbud om saltmat (pølser), plakat for frivillig Vipps (det skal ikke være betaling for 
barna i skremmegang), oppsøkende mat og kaffesalg i køen. 
 
Det mangler funksjonelle garderober i 7c og problemet har vart lenge. Det er ikke kommet respons 
når foreldre har henvendt seg til skolen via lærer. Foreldre er provosert over mangel på respons og 
mangel på utbedring. Det er ikke et positivt signal til elever at det er nedslitt og ødelagt i 
bygningene. Foreldre er klare for å hjelpe til å sette sammen skap o.l. Rektor fikk informasjon 
innledningsvis i møtet, Tonje vil følge opp fra FAU.  

PC og PAD var ikke klare til skolestart og det hindrer arbeidet i oppstarten av skoleåret. 

Det er mye rot i gangene ned til FAU-rommet, der også korpset har lager. FAU kan tilby seg å rydde 
på dugnad.   

Informasjonen tas til orientering og følges opp som beskrevet over. 

FAU-ÅRSHJUL (OPPDATERES FORTLØPENDE) 



6 
Intern

NORDPOLEN SKOLE 2023/2024 

 FAU: Fra skolen: 

torsdag 7. 
sep 

● valg av styre 
● arbeidsgrupper 
● informasjon om gratisprinsippet 

/ dugnadsjobbing 
● informer om skolegruppemøte 

28. sep 
● info om dugnad til skoletur på 

10. trinn 

● Presentasjon av ledelsen 
● Informasjon - nytt av året 

torsdag 19. 
oktober 

● valg av styre 
● arbeidsgrupper 
● informer om FAU-kurs i regi av 

KFU 2. nov 
● informer om skolegruppemøte 

21. nov 

● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Presentasjon av elevrådet 
● Vinterball for u-trinn 

torsdag 23. 
november 

 ● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Info om utkast til strategisk 
plan.  

● Info om nasjonale prøver og 
andre kartlegginger 

● Informer om julearrangementer 

torsdag 18. 
januar 

● sette i gang 17. mai komite 
● oppstartsmøte 17. mai komité 

25. januar 

● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Info om budsjett og vedtatt 
strategisk plan 

 

torsdag 29. 
feb 

 ● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Vårens foreldremøter 
● Info om elevundersøkelsen 

 

torsdag 11. 
april 

● status 17. mai ● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Vitnemålsutdeling og 
skoleavslutning 

 

torsdag 30. 
mai 

● evaluere 17. mai 
● valg av styre for kommende 

skoleår 

● Siste nytt og hva som opptar 
skolen 

● Brukerundersøkelser 
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